事 務 連 絡

令和２年１１月３０日

一般社団法人 全国個人タクシー協会 関東支部長 あて

関東運輸局自動車交通部長

一括定額運賃、変動迎車料金の実施状況の報告について

標記について、令和２年１１月３０日付けにより、国土交通省自動車局旅客課長よ

り別添のとおり事務連絡があったので了知されるとともに、傘下会員に対し周知され

たい。

事 務 連 絡

令和２年 11 月 30 日

一般社団法人全国ハイヤー・タクシー連合会会長 殿

一般社団法人全国個人タクシー協会会長 殿

一般財団法人全国福祉輸送サービス協会会長 殿

国土交通省自動車局旅客課長

一括定額運賃、変動迎車料金の実施状況の報告について

 標記について、別添のとおり各地方運輸局長及び沖縄総合事務局長あてに通知したの

で、その旨了知されるとともに、傘下会員に対して周知を図られたい。